
Филолошки факултет „Блаже Конески“ 
Катедра за македонска книжевност и јужнословенски книжевности 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
Просторија: Библиотека за македонска книжевност и јужнословенски книжевности 

Учебна 2019-2020 година 
 

Час/Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 
9:00 – 9:40  

Агиологија 1 
проф. д-р 
Добрила 

Миловска 
Предавања 

Македонска 
книжевност  

15-18 в. 
проф. д-р 
Добрила 

Миловска 
Предавања 

 

  

Книжевност за 
деца 1 

проф. д-р Весна 
Мојсова -

Чепишевска 
Предавања 

2 
9:45-10:25  

Агиологија 1 
проф. д-р 
Добрила 

Миловска 
Предавања 

Македонска 
книжевност  

15-18 в. 
проф. д-р 
Добрила 

Миловска 
Предавања 

 

  

Книжевност за 
деца 1 

проф. д-р Весна 
Мојсова -

Чепишевска 
Предавања 

3 
10:35-11:15 

Методика на 
наставата по 
книжевност 1 
проф. д-р Јасна 

Котеска 
предавања 
МК и МЈ 

 

Агиологија 1 
проф. д-р 
Добрила 

Миловска 
Вежби 

Македонска 
книжевност  

15-18 в. 
проф. д-р 
Добрила 

Миловска 
Вежби 

 

 
Книжевност за 

деца 1 
проф. д-р Весна 

Мојсова -
Чепишевска  

Вежби 
 

4 
11:20-12:00 

Методика на 
наставата по 
книжевност 1 
проф. д-р Јасна 

Котеска 
предавања 
МК и МЈ 

 

Агиологија 1 
проф. д-р 
Добрила 

Миловска 
Вежби 

Македонска 
книжевност 

15-18 в. 
проф. д-р 
Добрила 

Миловска 
Вежби  

 

Книжевност за 
деца 1 

проф. д-р Весна 
Мојсова -

Чепишевска  
Вежби 

 

5 
12:10-12:50 

 
  

Нова бугарска 
книжевност 

проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 

 

Книжевна 
генологија-

македонски 19 
век 1 
Нова 

македонска 



(предавања) 
МЈ 

 

книжевност 1 
доц. д-р Искра 

Тасевска- Хаџи- 
Бошкова 

(предавања) 
МК и МЈ 

6 
12:55-13:35   

Нова бугарска 
книжевност 

проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 
(предавања) 

МЈ 
 

   

7 
13:45-14:25 

Методика на 
наставата по 
книжевност 1 

(вежби) 
 проф. д-р Јасна 

Котеска 
МК и МЈ 

 

 

Нова бугарска 
книжевност 

проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 
(вежби) 

МЈ 
 

  

8 
14:30-15:10 

Методика на 
наставата по 
книжевност 1 

(вежби) 
 проф. д-р Јасна 

Котеска 
МК и МЈ 

 

 

Нова бугарска 
книжевност 

проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 
(вежби) 

МЈ 
 

  

9 
15:20-16:00 

Методика на 
наставата по 
книжевност 1 

(вежби) 
 проф. д-р Јасна 

Котеска 
МК и МЈ 

 

 

 
Имагологија – 

сликата на 
Другиот во 

македонскиот 
книжевен 
контекст  

(предавања) 
проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 
 

  



10 
16:05-16:45 

 
Методика на 
наставата по 
книжевност 1 

(вежби) 
 проф. д-р Јасна 

Котеска 
МК и МЈ 

 

 

 
Имагологија – 

сликата на 
Другиот во 

македонскиот 
книжевен 
контекст  

(предавања) 
проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 
 

 

  

11 
16:55-17:35   

 
Имагологија – 

сликата на 
Другиот во 

македонскиот 
книжевен 
контекст  
(вежби) 

проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 
 
 

  

12 
17:40-18:20   

Имагологија – 
сликата на 
Другиот во 

македонскиот 
книжевен 
контекст 
(вежби) 

проф. д-р 
Ангелина 
Бановиќ-

Марковска 
  

 

  

 
 
 

 


